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Ліга Парі-Матч
2016/17 2-й тур, Матч №7

Неділя, 31.07.2016, 17:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 33°C. Глядачі: 8861

«Дніпро» Дніпро

1 : 1

«Сталь» Кам'янське

77 Шеліхов Денис
4 Кравченко Сергій (К)
7 Блізніченко Андрій
8 Польовий Володимир
9 Вакулко Юрій
14 Чеберячко Євгеній
17 Баланюк Денис
24 Лучкевич Валерій
25 Когут Ігор
39 Сваток Олександр
89 Політило Сергій

Запасні
13 Кучер Данило
3 Адамюк Володимир
10 Кочергін Владислав
23 Чеберко Євген
33 Нагієв Дмитро
71 Лопирьонок Максим
99 Луньов Максим

Тренер
Михайленко Дмитро

79 Паньків Юрій
20 Пашаєв Павло
32 Іщенко Микола
13 Стаменковіч Мілош
7 Воронін Сергій
91 Карасюк Роман
6 Каленчук Максим (К)
10 Деул Бой Дарріл
88 Мисик Мар'ян
39 Васін Денис
99 Комваліус Сільвано Домінік

Запасні
12 Бандура Олександр
22 Данієлян Артур
4 Кравченко Антон
8 Малакян Гор
9 Малакян Едгар
3 Довгий Олексій
93 Дебелко Роман

Тренер
Ван Дер Меер Ерік

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Данильченко Євген
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Труханов Костянтин
Спостерігач арбітражу:
Іщенко Ігор

Делегат:
Прозоровський Михайло
Офіцер безпеки:
Дзюба Михайло
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 2-й тур, Матч №7
Неділя, 31.07.2016, 17:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 33°C. Глядачі: 8861

«Дніпро» Дніпро 1 : 1 «Сталь» Кам'янське
38' 88 Мисик Мар'ян

9 Малакян Едгар

25 Когут Ігор 58'

7 Блізніченко Андрій 60'

64' 32 Іщенко Микола

25 Когут Ігор
10 Кочергін Владислав 65'

70' 6 Каленчук Максим
3 Довгий Олексій

24 Лучкевич Валерій 78'

79' 99 Комваліус Сільвано Домінік

87' 10 Деул Бой Дарріл
8 Малакян Гор

17 Баланюк Денис
3 Адамюк Володимир 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


